

Årsredovisning för
Björkekärrs fastighetservice AB

559008-5808

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Erik Berglund
Verkställande direktör

GÖTEBORG 2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Björkekärrs fastighetsservice AB, 559008-5808, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg, bedriver verksamhet inom fastighetsunderhåll, renovering, reparationer och enklare byggverksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	236 428	275 248	554 204	279 585
Resultat efter finansiella poster	13 397	90 045	119 947	84 919
Soliditet %	78,8	96,3	201,5	176,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat något men ligger på förväntad nivå.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	19 504	70 830
Balanseras i ny räkning		70 830	-70 830
Utdelning		-60 000	
Årets resultat			10 161
Belopp vid årets utgång	50 000	30 334	10 161

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	30 334
Årets resultat	10 161
Summa	40 495
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	25 000
Balanseras i ny räkning	15 495
Summa	40 495

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		236 428	275 248
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		236 428	275 248
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-89 040	-72 076
Övriga externa kostnader		-119 252	-103 667
Personalkostnader		-7 356	-2 308
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 060	-7 060
Övriga rörelsekostnader		0	-700
Summa rörelsekostnader		-222 708	-185 811
Rörelseresultat		13 720	89 437
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		420	608
Räntekostnader och liknande resultatposter		-743	0
Summa finansiella poster		-323	608
Resultat efter finansiella poster		13 397	90 045
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	0
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		13 397	90 045
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 236	-19 215
Årets resultat		10 161	70 830

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	2 430	9 490
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		2 430	9 490
Summa anläggningstillgångar		2 430	9 490
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		14 954	136 523
Övriga fordringar		12 017	9 981
Summa kortfristiga fordringar		26 971	146 504
Kassa och bank			
Kassa och bank		85 467	63 224
Summa kassa och bank		85 467	63 224
Summa omsättningstillgångar		112 438	209 728
SUMMA TILLGÅNGAR		114 868	219 218

2025080111133

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		30 334	19 504
Årets resultat		10 161	70 830
Summa fritt eget kapital		40 495	90 334
Summa eget kapital		90 495	140 334
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		735	9 378
Skatteskulder		0	21 155
Övriga skulder		23 638	48 351
Summa kortfristiga skulder		24 373	78 884
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		114 868	219 218

2025080111134

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 300	45 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-9 700
Utgående anskaffningsvärden	35 300	35 300
Ingående avskrivningar	-25 810	
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		9 000
Omklassificeringar		-27 750
Årets avskrivningar	-7 060	-7 060
Utgående avskrivningar	-32 870	-25 810
Ingående nedskrivningar		-9 700
Förändringar av nedskrivningar		
Omklassificeringar		9 700
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	2 430	9 490

Underskrifter

GÖTEBORG



Erik Allan Berglund Berglund
Styrelseordförande

2025-06-30

Datum